11/2023, com os Fiduciantes ELZA DE MOURA, maior, inscrita no CPF nº 011.553.368-01 e GMRB COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.255.136/0001-64, no dia 19/05/2025 em
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 326.754,47 (trezentos e vinte e seis mil setecentos e
cinquenta e quatro reais e quarenta e sete centavos), o imóvel matriculado sob nº 107.161 do Registro de Imóveis
da 9ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR, constituído por “Apartamento nº 401, do tipo I, localizado no quarto
pavimento, integrante do Residencial Fortaleza, situado na Rua Bento Ribeiro, nº 599, Bairro Alto na cidade de Curitiba/

[...]

Consta conforme R.06 a alienação fiduciária em favor
do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o dia 21/05/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
250.828,28 (duzentos e cinquenta mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos), nos termos do art.
27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar
do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação